
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 
Scuole dell’ Infanzia  “S. Maria delle Vigne” -  “C. Corsico” 

Scuole Primarie   “E. De Amicis”  -  “ A. Botto” 
Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)  Tel. 0381/42464 -  Fax  0381/42474 
e-mail pvic83100r@Istruzione.It -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.It 

Sito internet: www.icvialelibertavigevano.edu.it  
Codice Fiscale   94034000185  

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 

 

 

 

 

D.S.G.A Sig. Vetro Massimiliano  

Ass.te Amm.vo Sig.ra Pelligra Alessandra 

 Albo on line 

  Sito Web 

Amministrazione Trasparente 

 
 

Oggetto: Nomina Commissione per la valutazione delle istanze relative all’incarico di RSPP a.s. 2022/23                    

                           Avviso di selezione prot. 4794/U del 06/10/2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

Visto il D.Lgs. 165/2001 art. 7, co. 6; 

 

Visto il D.Lgs. 81/2008 artt. 17, 31, 32 e 33; 

 

Visto il D.Lgs. 106/2009; 

 

Visto il D. I. 129/2018 artt. 43, 44 e 45; 

 

Visto il Regolamento d’Istituto; 

 

 Visto l’Avviso pubblico per la selezione relativa all’incarico RSPP di questa Istituzione Scolastica,      

 prot. 4794/U  del 06/10/2022 

 
   Viste le candidature utilmente pervenute; 

 

 Considerata la necessità di affidare ad una specifica Commissione la valutazione delle candidature        

 pervenute; 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - A68CC85 - Protocollo Generale

Prot. 0005142/U del 26/10/2022 10:20

VI.10 - Beni mobili e servizi

mailto:pvic83100r@Istruzione.It
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It


 

DISPONE 

ART. 1 

Di nominare la Commissione di Valutazione delle candidature, per la selezione di un RSPP. 
 
ART. 2 

La Commissione di Valutazione è composta da: 
 
- Dirigente Scolastico dott.ssa Montagna Giovanna con funzione di Presidente; 
 
- Assistente Amministrativo sig.ra Pelligra Alessandra con funzione di componente della Commissione e  

 - D.S.G.A. Sig. Vetro Massimiliano con funzione di componente della Commissione e segretario    

    verbalizzante; 

 
ART. 3 

I lavori della Commissione di Valutazione saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di 

candidatura ed a constatare la proposta ed il profilo professionale migliore, in base ai criteri di ponderazione 

relativi punteggi indicati nell’avviso. 

 
ART. 4 

I lavori della Commissione si svolgeranno presso l’Ufficio del Dirigente Scolastico giovedì 27 ottobre 2022 

alle ore 11,00. 

Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con una graduatoria. Gli esiti 

della selezione saranno resi pubblici sul Sito Web, in Amministrazione Trasparente e sull’Albo on Line 

dell’Istituzione scolastica. 

                
 

 
Il Dirigente Scolastico, 

     dott.ssa Giovanna Montagna (*) 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 


		2022-10-26T10:01:03+0200
	GIOVANNA MONTAGNA




